[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __ марта 2018 года

                              № __
г. Микунь
	О внесении изменений в постановле-ние администрации городского посе-ления «Микунь» от 29.07.2016 № 233 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муни-ципальном образовании городского поселения «Микунь»

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 8 августа 2017 г.      N 72 "О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции", в соответствии с Уставом муниципального образования город-ского поселения «Микунь», администрация муниципального образования городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского посе-ления «Микунь» от 29.07.2016 № 233 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании городского поселения «Микунь».
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом «х» следующего содержания:

«х) Форму заявления о невозможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и (или) несовершеннолетних детей согласно приложению 21.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                В.А. Розмысло

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Микунь»

от __.03.2018 г. № __

	«Утверждена

постановлением администрации

городского поселения «Микунь»

от __.07.2016 г. № __
(приложение 21)

Форма заявления
о невозможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга(супруги) и(или)несовершеннолетних детей
                                                               В ______________________________

                                                                                             ( куда направлено заявление)
                                                                     от _____________________________

                                                                                              (Ф.И.О.)
_____________________________________________

(должность, структурное подразделение, телефоны)

Заявление
       Сообщаю, что я не имею возможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих:

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. супруги, супруга и (или)несовершеннолетних детей)

       В связи с тем, что________________________________________________ __________________________________________________________________
                           (указываются все причины и обстоятельства, необходимые для того чтобы комиссия

_____________________________________________________________________________________________

могла сделать вывод о том, что непредставление сведений носит объективный характер)

       Меры, принятые по представлению указанных сведений: ___________________
_____________________________________________________________________________________________

       К заявлению прилагаю следующие дополнительные материалы (в случае наличия): _________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указываются дополнительные материалы)
__________________
__________________________________________

          (дата)                                                     (подпись, фамилия и инициалы)».